MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2207/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em ll de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 1989/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria de Unidade de Rede de Esgotos e Pluviais
do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que após verificação no local ,
foi substituída uma manilha, pois o mau cheiro na galeria dava-se devido ao vazamento
de esgoto no ponto indicado, o qual foi sanado após a manutenção da rede. Todavia, o
local permanece sobre monitoramento para garantir que .não haja mais ponto de
vazamento de esgoto causando mau cheiro.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

•s. IG . 26.6891181

I